Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.08.2021                                                                                                         № 4046

О внесении изменений в Схемы  размещения нестационарных торговых объектов мелкорозничной сети на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденные постановлением администрации
городского округа г. Бор от 30.12.2019 № 7147

В целях актуализации перечня объектов, включенных в Схемы размещения нестационарных торговых объектов мелкорозничной сети на территории городского округа город Бор Нижегородской области, администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в Схемы размещения нестационарных торговых мелкорозничной сети объектов на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденные постановлением администрации  городского округа г. Бор от 30.12.2019 № 7147 (в редакции постановлений от 25.02.2020 № 881, от 07.04.2020 № 1663, от 07.05.2020 № 1934, от 14.07.2020 № 2897, от 27.08.2020 № 3674 и от 28.09.2020 № 4355, от 26.02.2021 № 975, от 20.04.2021 № 2056, от 05.07.2021 № 3355) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему  отделу администрации городского округа г. Бор   (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня», сетевом издании «Бор-официал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                             А.В.Боровский

Н.В. Ефимычева
2-18-00

Приложение
к постановлению администрации
 городского округа г. Бор
от 13.08.2021  № 4046

Изменения в приложения к постановлению администрации городского округа г. Бор от 30.12.2019 № 7147 «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории городского округа г. Бор
Нижегородской области»

1. В Приложении № 12  «Схема размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории города областного значения Бор»:
1.1 Позицию 1.122 изложить в новой редакции:
	12.024
	Город областного значения Бор Линдовский с/с
д. Слободское у дома 86
	изотермическая емкость
	1
	«Молоко»
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена

	СМСП

	Продукты питания
	10,0

	автолавка

1.2 Добавить позицию 12.069:
	12.137
	Город областного значения Бор Линдовский с/с
д. Быково
	автолавка
	1
	Продукты питания
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена

	СМСП

	12.138
	Город областного значения Бор Линдовский с/с
д. Верхнее
	автолавка
	1
	Продукты питания
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена

	СМСП

	12.139
	Город областного значения Бор Линдовский с/с
д. Мордвинки
	автолавка
	1
	Продукты питания
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена

	СМСП

	12.140
	Город областного значения Бор Линдовский с/с
д. Разливайки
	автолавка
	1
	Продукты питания
	10,0
	1 год
	государственная не разграничена

	СМСП

1.2 В итоговой строке:
- «Общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории Линдовского с/с города областного значения Бор» цифру «218» заменить на цифру «223».
2. В итоговой строке:
- «Общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа город Бор» цифру «984» заменить на цифру «989».

2